
Zamek kodowy na baterie 
 

Domyślne hasło użytkownika – cztery jedynki: 1111 
Domyślne hasło administratora – osiem zer: 00000000 

Zmiana hasła użytkownika: 
Wciśnij zielony przycisk dwa razy 

Wpisz stare hasło, potwierdź zielonym przyciskiem [↵] 

Wpisz nowe hasło, potwierdź zielonym przyciskiem [↵] 

Uwaga: hasło może mieć od 4 do 10 znaków. 
W przypadku wpisania błędnego hasła użytkownika 3 razy, klawiatura zablokuje się na 5 minut. 

W przypadku, kiedy użytkownik zapomni hasła, należy otworzyć urządzenie za pomocą hasła 
administratora i zrestartować je za pomocą przycisku restartującego znajdującego się na zielonej 
płytce obok miejsca na baterie.  
Uwaga: przycisk restartuje także hasło administratora! 
 
Tryb swobodnego otwierania: 
Włączanie trybu swobodnego otwierania (rygiel w stanie otwarcia na stałe): 
[C] [↵] [4] [↵] hasło administratora [↵] 
Wyłączanie trybu swobodnego otwierania (rygiel po kilku sekundach od otwarcia ponownie blokuje 
otwarcie): 
[C] [↵] [5] [↵]] hasło administratora [↵] 

Jeśli po zastosowaniu tej komendy języczek zaczepu się nie wysunie, prosimy o ponowne wpisanie 

hasła użytkownika lub administratora i zatwierdzenie [↵] 
 
Funkcja ukrycia hasła: 
W urządzeniu można włączyć funkcję, za pomocą której osoba wpisująca hasło będzie mogła przed i 
po haśle wpisać na klawiaturze losowe cyfry (w celu uniknięcia podejrzenia kodu przez osobę trzecią) 
Np. jeśli hasło to:1111 to osoba może wpisać 382911112222839 i zamek się otworzy. 

Włączanie funkcji ukrycia hasła: 
[C] [↵] [6] [↵] hasło administratora [↵] 
Wyłączanie funkcji ukrycia hasła: 

[C] [↵] [7] [↵] hasło administratora [↵] 
 
Zmiana kodu administratora:  
Naciśnij [↵] i przytrzymaj ok. 5 sekund aż zapali się dioda żółta 

Puść [↵] dioda żółta powinna pulsować.  

Wprowadź stary kod administratora, naciśnij [↵]], wprowadź nowy kod (4-10cyfr) i potwierdź [↵] 
 
Przywracanie ustawień fabrycznych: 
Otwórz urządzenie za pomocą hasła administratora i wciśnij przycisk restartujący znajdujący się na 
zielonej płytce obok miejsca na baterie.  
 
Rozładowanie baterii: 
W przypadku rozładowania baterii możliwe jest awaryjne otwarcie zamka poprzez wpięcie go do 
zasilania za pomocą kabla microUSB. gniazdo znajduje się w dolnej części zamka. 


